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Dziecięca Akademia Multicentrum

5 marca rozpoczęły się edukacyjne cykle popołudniowe pt:„Dziecięca Akademia Multicentrum”.
Wszystkie cykle przewidziane są na 8 spotkań edukacyjnych w poniższych blokach tematycznych:

1.K’Nex Power
Podczas  warsztatów  dzieci  wykonają  konstrukcje  przeróżnych  budowli  z  klocków  K’Nex  z  wykorzystaniem  gotowych
projektów jak również realizując własną inwencję twórczą. Elementy ruchome konstrukcji mogą być zasilane za pomocą
energii słonecznej i silników elektrycznych. Podczas zajęć konstrukcyjnych poznajemy podstawy projektowania, budowę i
działanie takich mechanizmów jak: przekładnie, dźwignie, koła zębate i osie.

2.„Hand Made ręczne cuda”
Zajęcia,  które  dają  dużo  radości,  ale  również  rozwijają  zdolności  manualne,  pobudzają  kreatywne  myślenie,  a  co
najważniejsze - każdy może w nich uczestniczyć. Podczas cyklów spotkań będziemy tworzyć niepowtarzalne małe dzieła
sztuki.  Spotkania  będą  również  świetną  okazją  do  wspólnego  spędzania  czasu,  wymieniania  się  doświadczeniami
rękodzielniczymi i doskonałym narzędziem integracji społecznej.

3. „Niezwykły świat przyrody”
Zajęcia  będą  miały  na  celu  wzbogacenie  wiedzy  na  temat  świata  roślin,  zwierząt,  zjawisk  atmosferycznych.  Młodzi
przyrodnicy  poznają  znaczenie  wody  w  życiu  organizmów,  oraz  sposoby  wykorzystania  odnawialnych  źródeł  energii.
Uczestnicy  poprzez  doświadczenia,  obserwacje  zjawisk  oraz  eksperymenty  będą mogli  zrozumieć  znaczenie  przyrody.
Podczas spotkań będą mieli  również okazje poznania środowiska przyrodniczego swojego regionu. Celem edukacyjnym
warsztatów przyrodniczych będzie propagowanie ochrony przyrody.

4.Fife O’Clock- Kids Club”
Podczas zajęć z cyklu ,, Five o’clock Kids Club” będziemy ćwiczyć praktyczne użycie języka angielskiego. Skupimy się przede
wszystkim na nauce słówek oraz zwrotów przydatnych w codziennej komunikacji. Będziemy rozmawiać, a także odgrywać
scenki w języku angielskim. Wykorzystamy gry planszowe i zabawy ruchowe, które pozwolą dzieciom utrwalić słownictwo w
sposób przyjazny dla nich, angażujący całe ciało. Naukę wspomagać będą różnorodne, pobudzające dziecięcą wyobraźnię,
materiały audiowizualne.

5.„Robot KLUB”
Uczestnicy zajęć nabędą wiedzę na temat korzystania z nowoczesnych technologii. Podczas spotkań będziemy rozwijać
umiejętność logicznego myślenia, spostrzegawczość oraz koncentrację, a to wszystko dzięki gotowym zestawom robotów. Po
zbudowaniu robota każdy będzie mógł go zaprogramować: ułożyć sekwencje ruchów oraz wydać mu polecenia. Młodzi
programiści samodzielnie odkryją możliwości jakie kryje w sobie robotyka.

6.Polska legendą pisana
Podczas zajęć z cyklu „Polska legendą pisana” poznamy najważniejsze polskie legendy oraz baśnie. Dowiemy się, z jakimi
miejscami w Polsce są one związane oraz czy tkwi w nich choćby ziarno historycznej prawdy. Legendy będziemy poznawać
za pomocą materiałów audiowizualnych oraz książek. Uczestnicy zajęć będą tworzyli inscenizacje i prace plastyczne. Będą
również brali udział w zabawach ruchowych oraz grach zespołowych, co pozwoli im na praktyczne wykorzystanie wiedzy o
legendach i baśniach polskich.

7.Bliżej nauki
Zajęcia  mają na celu rozbudzać w uczestnikach ciekawość do nauki.  Za pomocą multimedialnej  formy,  wykonywania
doświadczeń  oraz  przybliżania  zagadnień  naukowych  prostym językiem w interesującej  formie  dzieci  mogą  aktywnie
pracować nad wybranym naukowym zagadnieniem. Cykl spotkań zapewni również możliwość budowania więzi społecznej
między uczestnikami oraz wspólnej pracy nad danym zagadnieniem

Zapraszamy do galerii z pierwszego dnia zajęć.
Było twórczo, kreatywnie i bardzo kolorowo!


